南京明辉建设集团
宁明辉字【2016】43号

[bookmark: _Toc316041844]转发区城乡建设局《关于开展建设工程夏季
消防安全检查工作的方案》的通知
公司各部门、各项目部:
现将区城乡建设局《关于开展建设工程夏季消防安全检查工作的方案》的通知（溧建字【2016】42号）转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一六年六月二十九日

主题词：建设工程  消防安全  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                       2016年6月29日印发

image1.jpeg
AR Dl

i AU SR By (2016) 42 %5

RTTRER TREEFHE ZemE T IE
7 5

& T A

AARBRBEAERLTRB 22 TEFRAEF, HEHFX
REGNK £, HWEREHZTF016135X, 2016 FRFHE
WEIEFEY BX, E4RRERTRLR, RET 2016 F
6 A% 9 AEARFRERIBIZHB ZLALE, F £
o

— RIBARERIBRHGZEREIERNTIL, F
THEAAK, NET. HEARTEEAK, EHRISLATAN
R

e %éi

I T %wkﬁkﬁ%&?m%%;

2. BIHFGHHRETEE. ZoFS. HERERERN

image2.jpeg
B & s

3, BARRERAZAREHERERARERAEA,
B AR B B KT B IE

4, Au&ﬁ%ﬁaﬁﬁ MR T X 2 & %2 4 o RO

T A %

5. mI%%+E(w*>uiﬁ1W% R EHERANM R
RENER;

6. Il Y V& B0 4R 75 FELBR 15 UL

. AR B ] fE R

\&HUBEMEH3BRﬂEﬁ%5%m£A%€%ﬁ'
cREZFTIRH#THE. ;

2. AT R E R KA R T B A

W AFREEREHTED.

JNERBMI AN WH B BHEEN LB 4 4 > T4,
7 TR T A B PR 3 A5 R TN B T4k,
FAFHHTRE, FREEE Y Ik,